Gustavo, Lei Aldir Bilac, Fundo a Fundo Transfere. Gov.,
Obras.Gov.  Br,  Transferências  Especiais,  Termos  De
Execução Decentralizada, PAC Acelerada, para atender a
Prefeitura  Municipal  de  Angico/TO,  especificados  no
processo  de  Dispensa  nº  02/2025.
Valor  global:  R$  62.700,00  (sessenta  e  dois  mil  e
setecentos reais) divididos em 11 (onze) parcelas no valor
de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA:  A  vigência  do  presente  será  de  11  (onze)
meses, contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação  orçamentária:  10.08.10.08.04.122.0052.2.009
Manutenção  da  secretaria  de  Administração;

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.

[...]

Povoado  Tamboril,  pertencendo  ao  Fundo  Municipal  de
Saúde  de  Angico  /TO.  De  acordo  com  as  disposições
Pregão eletrônico nº 06/2024. Prorrogando-se por mais um
ano.  Mantendo  o  mesmo  mensal  valor  do  contrato
originário. Valor global R$: 201.600,00 (Duzentos e
um mil e seiscentos reais), parcelado em 12 (doze)
parcelas no valor de R$: 16.800,00 (dezesseis mil e
oitocentos reais). 

CLAUSULA SEGUNDA – PRAZO

2.1- Sua Vigência será a partir do dia 02 de janeiro
de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA –  Ficam ratificadas as  demais
cláusulas do contrato originário ora aditivado. 
CLAUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO:

[...]

psiquiatra, com registro no CRM para atender na
Unidade Básica de Saúde Padre Anacleto, sendo 420
(quatrocentos e vinte) consultas anual, distribuída
em 35 (trinta e cinco) consultas mensais para
atender o Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO.

Valor total: R$ 54.180,00 (cinquenta e quatro mil, cento
e oitenta reais), sendo a quantidade de 420 (quatrocentos
e vinte) consultas anual, distribuída em 35 (trinta e cinco)
consultas por mês no valor de R$ 129,00 (cento e vinte
nove reais) totalizando um valor mensal de R$ 4.515,00
(quatro mil, quinhentos e quinze reais).
Dotação  orçamentária:  13.14.10.301.0404.2.054-
Manutenção dos serviços da atenção primaria – Primeira

89
91

73
70

64
96

82
57

61
9

Diário Oficial 403/2025 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 07/02/2025 15:56

[...]

14 ARMÁRIO PARA PIA 2,39 X 0,86 1 UN R$ 1.849,86 R$
1.849,86

15 ARMÁRIO BUFFER 1,50 X 0,90 1 UN R$ 1.382,00 R$
1.382,00

16 ARMÁRIO SUSPENSO 1,50X 0,75 1 UN R$ 1.168,75 R$
1.168,75

17 ARMÁRIOS PARA IMPRESSORAS 4 UN R$ 557,50 R$
2.230,00

VALOR
TOTAL

R$
30.790,41

Valor  total:  R$  30.790,41  (trinta  mil,  setecentos  e
noventa reais e quarenta e um centavos).
Dotação  Orçamentária:  13.14.10.302.0210.2.063

Manutenção  da  secretaria  de  Saúde;
VIGÊNCIA: O presente Contrato terá termo inicial na data
de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2025.

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.